
 
 

UCHWAŁA NR IV.33.2024 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Dębickiego Nr XXV.197.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Dębicy. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym                                  
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 poz. 799) 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Powiatu Dębickiego Nr XXV.197.2020 z dnia                                            
26 listopada 2020 r.  w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Dębicy dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W § 9 pkt. 1 lit b/ otrzymuje następujące brzmienie: b/ „Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem 
Gastroenterologii i Pododdziałem Urologii Ogólnej i Onkologicznej”. 

2) W § 11 po pkt 1 lit. ż/ dodaje się lit. „ź/” w następującym brzmieniu: 

„ź. Poradnia Ginekologii Onkologicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3449


	UCHWAŁA NR IV.33.2024 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T12:15:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




